29 444/
, 'k 992

44Ct'l GRAmDE Do ft, 50 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO CNPJ N2 41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 76, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora Sr". RUTH RIBEIRO DE SOUSA

RODRIGUES, portadora do RG n° 2.756.384 SSP-PI, inscrita no CPF (MF)

sob o n° 028.549.893-25, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DO ANEXO DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE

MACEDO, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí, com carga horária de 40 (quarenta) horas

semanais.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LU SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMIAIL: prefeiturodetraixagrande&ebol.com.br

142  Ano XXIII • Teresina (P1) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2025 • Edição ÇfCCXXXIX

Id:030E7D92BE7FF6FD

PREFEITURA Mt/100PRE. DE ^AMA GRAM. 00 BROMO PI

E PEOEREÇO PIERER CRIQUMFE0 ECQUIEL, 1122- GEPETRO "AMA GIUMDE DO

"ME PO CR. NE 41.522.179/0001410

PORTARIA N" 76. DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei ~única do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a servidora Se. RITI1R RIBEIRO DE SOUSA

RODRIGUES, portadora do RO n" 2.756.384 SSP-PI, Inscrita no CPF (MF)

sob o n" 028.549.893-25, para exercer o cargo em comissão de

COORDENADORA DO ANEXO DA UNIDADE ESCOLAR BENILDE

MACEDO, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Inatii, com carga horária de 40 (quarenta) horas

SCRMR1113.

Art. 2'. - Revogadas as disposições em contrario. a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação. rerroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE fé/LUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:05D508837993F7A5

PREFEREM" MUNEOPAL DE "AMA GRANDE DO 5160"0,9

ENDEREÇO PRAÇA 0000NO0 LLECNREt, 222.2 - coimo, "AMA GRANDE DO

1001010 CRÉPI NA 41.5:1.i7S/5011as

PORTARIA N" 77, DE 10 DE JANEIRO DE 2025,

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conieridas pala Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sr'. SUESIA DE JESUS FERREIRA, portadora

do RO 4.318.417 SSP-PI, inscrita no CPF (MF) sob o n" 080.151 .51i-09, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DA ESCOLA

MUNICIPAL ULISSES GUINIARÁF-S, da Secretaria Municipal de Educação

de Balsa Grande do Ribeiro - Estado do Piau& com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO-

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e compra-se.

JOSE LDIRSOUSA
- PREFEITO MIJNICIPAI. -

Id:089B937434A7F709

PREFEITURA EMMEOPAL DE BAIXA GRANDE 00 Pi•EMO-P1

....A.C. ,  PRAÇA amuemo GLEOURt. 1222 - miram, RAMA GRANO! DO

ROSEIRO CNP) roal.sat.iraionoi.as

PORTARIA N" 78, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pala Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a servidora Sr'. CLESE BARROS DE ALMEIDA,

portadora do RG 2.696..774 SSP-PI, inscrita no CPF (ME) sob o n0

025.432.023-66, para exercer o cargo era comissão de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS DA UNIDADE

ESCOLAR GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal de

Educação de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais.

Art. r.- Revogadas as disposições aro contrário, a presente portaria entra em

vigor na datada sua publicação, retroagincki seus efeitos ti 03 de janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA CIRANDE DO

RIBEIRO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publiquc-se, registre-se e cumpra-se.

JOSEt SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:013621E64EF8EW738
PREFEREM. PORROCOR1 OE EMIPR GRANDE 00 MURRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CRPOUIPIRO GIECNREI., 2222 - W.O. MOIA ~SM oo
515E/50 CNP 55 41-522-1711/0001-110

PORTARIA N" 79, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RFSI)LV E:

Art. I. NOMEAR a Sr'. ANA LAENE DE MELO CASIMIRO.

portadora do RO 2.001.010.144.373 SSP-CE, inscrita no CPF (ME) sob o

309.264.083-72, para exercer ocargo em comissão de COORDENADORA DO

ENSINO FUNDAMENTAL DOS ANOS FINAIS DA UNIDADE

ESCOLAR PRESIDENTE MÉDICE. da Secretaria Municipal de Educação

de Baixa Grande do Ribeiro - Estado do Piauí, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra era

vigor na data de sua publicação, retro:agirei° seus efeitos a 03 de Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 10 (DEZ) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

J0 1; SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diariaficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais